
V Kadencja 

XXII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 171/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 10 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia wsparcia osobom poszkodowanym przez konflikt zbrojny na terenie Ukrainy 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 10) i 12) ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 134) w związku z art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 2095), w związku 

z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 26/2018 V Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 8 grudnia 

2018 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych udziela wsparcia osobom poszkodowanym przez konflikt 

zbrojny na terenie Ukrainy i w związku z tym przeznacza się kwotę 40 000 zł (czterdzieści tysięcy 

złotych) ze środków przewidzianych w Planie dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych na 2022 rok jako koszty przedstawicieli wojewódzkich. 

 

§ 2 

Wybór formy udzielenia wsparcia, o którym mowa w § 1 zostanie dokonany przez Prezydium Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

§ 3 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych do wyboru formy pomocy, o której mowa w § 2. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 24  członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 



1) za uchwałą – 24 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

      Sekretarz KRDL                                         Prezes KRDL 

 

 

     Dorota Krawiecka                         Alina Niewiadomska 

 

 

 

 


